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Investimentos

SALDOS
CONSULTAS

| EXTRATOS
| UTILITARIOS

.. Informativos de Movimentacgao

Conta Vinculada:

Tipo Produto:

Produtos:

Conta Referéncia:
Produto Referencia:
Nome:

Periodo:

01/06/2021
02/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
07/06/2021
08/06/2021
11/06/2021
15/06/2021
16/06/2021
17/06/2021
18/06/2021
22/06/2021
29/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021 727220
30/06/2021 727220
30/06/2021 -

727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
990001
727220
727220
727220
727220
990001
607663
727220
727220
727220

Opcdes de Download:

Sua Seguranga

Agéncia

Tipo

GovConta Caixa

a CAIXA | atendimento | download | mapa do site | seguranga | imprensa

| MOVIMENTO DIARIO D/C

[/

RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
APLICACAO
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
Saldo Atualizado

ou

® Fundos ORenda Fixa

| Navegue pela CAIXA v

| INVESTIMENTOS

Saiba Mais Meu Perfil Novo Acesso Sair

ou Selecione da Lista

| 0725/006/00000131-8 v |

CONFIRMAR

[ 0055 - FIC PRATICO CP v |

0725/006/00000131-8
0055 - FIC PRATICO CP
CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

de: |01/06/2021 até: |30/06/2021

més

:

5235,99730985
1988,40168193
123,80904847
51,81160388
775,91290753
13771,10442792
41,58801715
867,85971720
41,64659301
1256,59783009
41,80720575
588,37825187
781,01979416
45195,47007289
150848,02178178
109698,38560802
826,99796403
41,64659301
45195,47007289
6,00375126

ano:

I

PESQUISAR

31.412,95
11.930,02
742,88
310,88
4.655,63
82.634,56
249,57
5.209,00
250,00
7.543,71
251,00
3.532,76
4.690,29
271.540,35
906.399,00
659.143,59
4.969,17
250,24
271.565,57
36,08

- 906.362,93C

[ puamina | rexro |

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnoldgico e de navegacgao

rF's

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/investimento/informativo_movimentacao/consultar.do
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